لـذا رعایت أسـلوب خوشنویسـی با چنیـن امکاناتی خـورد، قلـم به راحتـی بـررو

سخت و خالی از اشکال نیست:
» ... پوشـیده نمانـد کـه مدادیکـه بجهت اسـتکتاب اینگونه طبـع اختصاص یافته غیر مداد
معموله مصطلحه و اجزای آن مرکب از رنگ و الوان که در نقاشی بکار میرود میباشد لهذا

83 . انوار سهیلی. ملاحسین واعظ کاشفی. بمبئی: بی چا، 993ص.، 1243ق./1828م. )چاپ سنگی(

مهدی بیانی. تهران: انتشارات علمی، ۴جلد، چاپ دوم، ۱۳۶۳.

، مجله هنر و مردم، شماره ۱۸۲، آذر ۱۳۵۶، صص. کتابت و صحافی در قرن سیزدهم، ایرج افشار اسنادی درباره اجرت
.۲۵-۱۷

کلکته: مطبع بیپتس مشن، ۱۳۲۸ق./۱۹۱۰م. تذکره خوشنویسان. غلام محمد هفت قلمی دهلوی.

تذکره عرفات العاشقین و عرصات العارفین. تقی الدین اوحدی دقاقی بلیانی، مصحح: محسن ناجی نصرآباد. تهران:
، ۷جلد، ۱۳۸۸. اساطیر

تذکره نشتر عشق. حسین قلی خان بن علی خان عاشقی عظیم آبادی، مصحح: سیدکمال حاج سیدجوادی. تهران: میراث
مکتوب، ۲ج.، ۱۳۹۱.